
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia 

obronnego pod kryptonimem „WOJEWÓDZTWO - 24” 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834 i 1222) i art. 30 ust. 2 pkt 7 

ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, 834, 1089, 1222 

i 1248) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. poz. 2348) oraz w związku z art. 17 i art. 22 pkt 4 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2024 r. w sprawie przygotowania 

i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego pod kryptonimem „WOJEWÓDZTWO-24” 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) gra decyzyjna, mająca na celu doskonalenie prowadzenia analizy zagadnień z 

obszaru obronności, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności – w dniach 18 – 

20 listopada 2024 r.;

  2) ćwiczenie doskonalące – realizowane w Głównym Stanowisku Kierowania 

Wojewody Mazowieckiego – w dniu 22 listopada 2024 r.”;

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) doskonalenie umiejętności analizy i realizacji zadań wynikających z zawartości 

(treści merytorycznej) opracowywania kart realizacji zadań operacyjnych z Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Mazowieckiego;”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. W ćwiczeniu biorą udział kierownicy grup operacyjnych Głównego Stanowiska 

Kierowania Wojewody Mazowieckiego, wybrane służby, inspekcje, straże oraz 

przedstawiciele Wojska Polskiego.”;

4) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-09-16T21:21:07+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




